

PACHET BIROTICA

I.D.: 42010230

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.02.19 | Coduri CPV | 30197000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 248,38 RON - 248,38 RON

Descriere: PACHET BIROTICA: 1)Agrafe mici 14 cut x 0.47 lei =6,58 lei; 2)Banda corectoare 2 buc x 1.08 lei=2,16 lei; 3)Bibliorafturi A4 - 75 mm 45 buc x 3.6 lei=162 lei; 4)Capsator metalic profesional, capacitate min. 50 file 5 buc x 6.48 lei=32,4 lei; 5)Clipsuri mici 4 cut x 0.79 lei=3,16 lei; 6)Clipsuri mijlocii 2 cut x 1.73 lei=3,46 lei; 7)Rezerva creion mecanic 0,7 x 60 mm (20 buc/cutie) 1 cut x 0,4 lei; 8)Decapsator 1 buc x 0,79 lei; 9)Evidentiator (diverse culori) 5 buc x 0.5 lei=2,5 lei; 10)Indigo 3 top x 4.68 lei=14,04 lei; 11)Lipici lichid mare 2 buc x 0.43 lei= 0,86 lei; 12)Scotch lat 50mm x 50 m 3 buc x 1.66 lei=4,98 lei; 13)Scotch mic 12 mm x 33m 4 buc x 0.25 lei=1 leu; 14)Sfoara bumbac 5 gheme x 2.16 lei=10,8 lei; 15)Tus stampila 30 ml 5 buc x 0.65 lei=3,25 lei, cf ref 2300/18.02.2019 smip; 1743/06.02.2019-magazia centrala; 2159/14.02.2019-incasari plati; 2194/15.02.2019-birou avize; 1813/07.02.2019-eternitatea; 1877/08.02.2019-sf. lazar; 2368/19.02.2019-financiar; 2361/19.02.2019-juridic; 2392/19.02.2019-resurse umane.
